
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 11.03.2022 17:16
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03.2022  № 129 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 05.03.2021 № 156 

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» в целях формирования и проведения единой 
государственной политики, направленной на решение проблемы обеспечения 
безопасности дорожного движения в округе и Уставом Волотовского 
муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 05.03.2021 № 156, следующие изменения:
1.1. В состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения Администрации Волотовского муниципального округа включить 
Орлову Лидию Анатольевну, исключив Гибало Виктора Олеговича.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


